
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla zadań zleconych Gminie na 2025 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Opracować plan finansowy dla zadań zleconych gminie na 2025 rok tj. dział 852 – Pomoc Społeczna 
i Dział 855 – Rodzina, jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

   

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3588B59-0589-4692-B76A-85EFDDA8B42E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 3/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

PLAN  FINANSOWY 
NA  2025 rok 

Zadania zlecone gminie: 

- dział  852 - Pomoc Społeczna 

- dział  855 – Rodzina 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

   91.112,00 

85219- Ośrodki Pomocy Społecznej   80.000,00 

  Dochody bieżące 80.000,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

80.000,00 

85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze   5.000,00 

  Dochody bieżące 5.000,00 

852 - 
Pomoc 
Społeczna 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami. 

5.000,00 

 85295 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze   6 112,00 

   Dochody bieżące 6 112,00 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami. 

6 112,00 

   7.249.680,00 
85502- Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 ` 7.110.000,00 

 Dochody bieżące 7.110.000,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

7.110.000,00 

85503- Karta Dużej Rodziny  ` 320,00 
  Dochody bieżące 320,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

320,00 

855 -
Rodzina 

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

  139.360,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3588B59-0589-4692-B76A-85EFDDA8B42E. Podpisany Strona 1



 Dochody bieżące 139.360,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

139.360,00 

W Y D A T K I 

Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
Pomoc społeczna   91.112,00 

  80.000,00 
 Wydatki bieżące 80.000,00 
 - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 80.000,00 
4210  1 180,00 

85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 78.820,00 

  5.000,00 
 Wydatki bieżące 5.000,00 

 
a)wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

5.000,00 
 

5.000,00 

85228 - Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  6.112,00 
 Wydatki bieżące 6.112,00 

85295 - Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

4300 Zakup usług pozostałych 6.112,00 
Rodzina   7.249.680,00 

  7.110.000,00 
 Wydatki bieżące 7.110.000,00 

 
a)wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

141.324,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 92.500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.324,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 30.000,00 
4120 Składki na Fundusz pracy 3.000,00 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
4440 Odpis na ZFŚS 2.500,00 
 - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 68.976,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 38.000,00 
4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5.000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

4700 
Szkolenie pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.476,00 

 b)świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 6.899.700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6.000.000,00 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
855 

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 896.700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3588B59-0589-4692-B76A-85EFDDA8B42E. Podpisany Strona 2



  320,00 
 Wydatki bieżące 320,00 

 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane  

320,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 200,00 

85503- Karta Dużej Rodziny 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 
  139.360,00 
 Wydatki bieżące 139.360,00 

 Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 139.360,00 

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 139.360,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3588B59-0589-4692-B76A-85EFDDA8B42E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN  FINANSOWYNA  2025 rok
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1



